Совет

Веселовского сельского поселения

 Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

             13.07.2015                                                                               № 14/67
станица Веселая
Об утверждении «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района

Краснодарского края»
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным закона от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Веселовского сельского поселения Павловского района Совет Веселовского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района Краснодарского края» (приложение).

2. Поручить администрации Веселовского сельского поселения Павловского района привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Правила землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района Краснодарского края с внесенными изменениями разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Павловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Веселовского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления, миграции и межнациональным отношениям (Новиков).

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения Павловского района (www.admveselovskoesp.ru).
         6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                                         А.А.Костюк
	                   ППРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета
 Веселовского сельского поселения Павловского района
от 13.07.2015 г. № 14/67

Изменения в Правила землепользования и застройки

Веселовского сельского поселения Павловского района

           Внести в Правила землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района, применительно к части территории поселения, следующие изменения:

          1) замена территории земельного участка с кадастровым номером 23:24:0501002:38, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, Веселовское сельское поселение, ЗАО «Нива», на которую градостроительный регламент не устанавливается территориальной зоной СХ-2 «Зона объектов сельскохозяйственного назначения», в карте градостроительного зонирования.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                        А.А.Костюк